3 Zmluvy je dohodnutá tak, že 
zohľadňuje všetky náklady Poskytovateľa na riadne a včasné poskytnutie Plnenia v súlade so  
Zmluvou.  

7.2 Celková maximálna zmluvná cena za dohodnuté Plnenie podľa Zmluvy počas celej doby trvania 
Zmluvy je určená ako cena maximálna vo výške   
3.700.000,00 EUR bez DPH (slovom tri milióny sedemstotisíc EUR bez DPH). 

7.3 Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že Cena za Plnenie podľa Prílohy č. 3 Zmluvy je úplná a 
konečná a zahŕňa všetky náklady Poskytovateľa za účelom poskytnutia Plnenia podľa Zmluvy. 

7.4 Peňažný záväzok Objednávateľa zaplatiť Poskytovateľovi Cenu za Plnenie (alebo jej časť) platený

[...]

táto pohľadávka je potom splatná v lehote uvedenej v písomnej 
výzve.   

11.9 Súčet všetkých zliav podľa bodu 11.2 tohto článku Zmluvy a zmluvných pokút podľa bodu 11.4 
až 11.7 tohto článku Zmluvy nepresiahne v príslušnom kalendárnom mesiaci sumu v celkovej 
výške 6 300 EUR (slovom šesťtisíctristo euro). 

11.10 Zmluvné strany sú povinné bez zbytočného odkladu sa vzájomne informovať o vzniku škody 
alebo bezprostrednej hrozbe vzniku škody v súvislosti s porušením záväzkov príslušnej 
zmluvnej strany vyplývajúcich  zo Zmluvy. 

11.11 Zmluvné strany sa dohodli, že každá zo Zmluvných strán nesie zodpovednosť za spôsobenú